泉州师院资产管理处文件

资产综【2016】4号
关于报送2016年度空调设备采购计划的通知

各单位：

根据泉州市政府采购监督管理办公室《关于2016年空调设备继续实行批量集中采购的通知》的文件要求，2016年度市级政府采购空调设备继续实行一次性规模化集中采购，我校2016年度空调设备的采购必须参加泉州市政府采购办统一组织的政府集中采购活动。现就有关事项通知如下：

一、各单位应于2016年3月10日前按照《泉州师范学院采购申请表》的要求，对本单位2016年度拟采购空调设备情况根据审批程序按全年一次性完整进行申请，并将审批后的申购表及时送资产管理处设备管理科（行政办公楼九楼910室）杨老师统计汇总。

二、资产管理处设备管理科统计汇总后，将于2016年3月11日按政府采购流程向市政府采购办申报。
三、经本次申报后，我校本年度不再受理空调设备的采购活动。

附件：《关于2016年市级单位空调设备继续实行批量集中采购的通知》
资产管理处

   2016年3月2日

抄送：校领导，教务处、学科办、科研处、后勤管理处。
泉州师范学院资产管理处                  2016年3月2日印发
关于2016年市级单位空调设备继续实行批量集中采购的通知
市直各单位：

2016年泉州市市直单位政府采购空调设备继续实行批量集中采购，现就有关事项通知如下：

一、请各单位根据需求，认真填报《泉州市级单位空调设备政府采购申报表》，2016年2月29日前送泉州市政府采购站汇总。同时，按照政府采购申报流程在“泉州市政府采购管理信息化平台”（http://qz.fjzfcg.gov.cn)进行网上申报。
二、各单位要根据本单位全年实际需求一次性完整申报。
三、本次采购将委托泉州市政府采购站于2016年3月份按照公开招标的方式确定一家中标供应商，并在“泉州市政府采购管理信息化平台”公布中标结果。
四、中标供应商要及时与采购人签订合同，做好送货、安装和售后服务工作。凡供应商被投诉经核实，将按照《政府采购法》和本项目《采购文件》有关规定予以处理。
五、各县（市、区）如果要求纳入此次批量集中采购，必须把本地的《空调采购申报表》统计、汇总后于2016年2月20日前报送泉州市政府采购站进行集中统计、汇总。

特此通知。
泉州市政府采购站地址：泉州市行政服务中心4楼，联系电话：22132297，传真：22132291。
附：《泉州市市级单位2016年空调设备政府采购申报表》

空调设备采购申请表.xls
                                            泉州市政府采购办公室

2016年1月10日